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Zestaw poręczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw poręczy stosowany 

na zakończeniach lub na łukach schodów. 

Znane dotychczas poręcze wykonane były tak, że zakończenia tych 

poręczy stanowiły proste skośne ścięcia lub proste ścięcia zaokrąglone na 

krawędziach. 

Istotą wzoru przemysłowego stanowi nowa postać poręczy charakte-

ryzująca się nowym kształtem zakończenia. Te cechy nowości i oryginal-

ności wzoru w odniesieniu do znanych rozwiązań przejawiają się w tym, 

że końce poręczy o przekroju okrągłym zaopatrzone są w łuki i wycinki 

kółek, połączonych z poręczą za pośrednictwem łączników, a z podłożem 

poręczy za pośrednictwem uchwytów prostych i kątowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został na rysunku zbior-

czym, na którym przedstawiono na fig.l, fig.2 i fig.3 odmiany poręczy. * 

Ponadto przedstawiono te odmiany na odrębnych fotografiach według 

fig.4, fig.5, fig.6, fig.7 i fig.8 w celu dokładniejszego pokazania niezbęd-



nych szczegółów tych odmian mniej widocznych na rysunku zbior-

czym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany na fig.l 

przejawiają się w tym, że koniec poręczy l o przekroju okrągłym 

zaopatrzony jest w wycinek kółka 2 z zaokrąglonym zakończeniem 

prostym 3. Koniec poręczy I ma na bocznej powierzchni zamontowany 

uchwyt prosty 4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany na fig.2 

przejawiają się w tym, że koniec poręczy I o przekroju okrągłym 

połączony jest z końcówką 2 za pośrednictwem łącznika długiego 3 

poręczy, a końcówka 2 połączona jest z wycinkiem kółka 4 za pomocą 

łącznika krótkiego 5 poręczy, przy czym wycinek kółka 4 ma na końcu 

zaokrąglone zakończenie proste 6. Łącznik 3 poręczy ma na bocznej 

powierzchni zamontowany uchwyt kątowy 7, a koniec poręczy 1, połą-

czony jest z dalszą częścią poręczy o przekroju okrągłym za pośred-

nictwem łącznika krótkiego 8. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany nafig.3 

przejawiają się w tym, że końce poręczy 1 i 2 połączone są na załama-

niu się poręczy za pomocą dwóch łuków 3 i 4 i odcinka prostego 5. 

Końce poręczy 1 i 2 podparte są na podłożu poręczy za pomocą 

uchwytów 6 i 7. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego na fotografiach według fig.4, 

i fig. 5 objaśnione są dodatkowo, celem zobrazowania jak powstają ele-

menty z wycinka koła 4 i łuki 3 i 4. Elementy te to gotowe półpro-

dukty kołowe, które można w dowolny sposób wycinać tak, aby tworzyły 

zakończenia poręczy pokazane na fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawione na fotografiach 

według fig.6, fig.7 i fig.8 przejawiają się w tym, że przedstawione na 

nich połączenia zakończeń poręczy z poręczą właściwą, ujawniają orygi-

nalność właściwości obróbki powierzchni, ich barwę i rysunek słoi drew-

na na powierzchni, a także właściwości estetyczne w ich wzajemnym 

połączeniu. 
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